
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023032000140

140

Nº 54, segunda-feira, 20 de março de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20230116

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20230116, de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de material médico hospitalar, conforme especificações contidas no
Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 1162023, até o dia 31/03/2023, às 9h (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 16 de Março de 2023
ALEXANDRE FONTENELE BIZERRIL

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20230145

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20230145 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Serviço de Locação de 30 (trinta)
Rádios Portáteis, com tecnologia digital, com frequência de 900 MHZ com 01 (um) watt de
potência, indicador de bateria de ions, carregador de bateria de mesa em 220 Volts,
incluso manutenção dos equipamentos no Hospital São José de Doenças Infecciosas -
HSJ/SESA, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no Edital
e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 145/2023, até o dia 30/03/2023, às 9H (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 15 de Março de 2023
DALILA MÁRCIA MOTA BRAGA GONDIM

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20230209

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20230209 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de material médico hospitalar, conforme especificações contidas no
Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 2092023, até o dia 30/03/2023, às 9H (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 15 de Março de 2023
DORISLEIDE CANDIDO DE SOUSA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20230210

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20230210 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de Equipamento Hospitalar, conforme especificações contidas no
Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 2102023, até o dia 31/03/2023, às 9h (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 15 de Março de 2023
MARCOS ALEXANDRINO ALVES GONDIM

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20230362

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20230362 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de Material Médico Hospitalar, conforme especificações contidas no
Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 3622023, até o dia 31/03/2023, às 9h (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 15 de Março de 2023
CIRÍACO BARBOSA DAMASCENO NETO

Pregoeiro

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO,

AQUICULTURA E PESCA DO ESPÍRITO SANTO
AVISO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGACÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023

A Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG /ES,
por intermédio da Pregoeira da Comissão, torna público, a ADJUDICACÃO e a
HOMOLOGACÃO pela autoridade competente, objeto Registro de Preços para Aquisição
de Carreta Agrícola Basculante - ID CIDADES-TCE-ES Nº 2023.500E0600012.02.0018 -
VALOR GLOBAL DO LOTE ÙNICO: R$524.970,00 - EMPRESA VENCEDORA - TDF Negócios
Agropecuários Ltda - EPP.

Vitória, ES, 17 de março de 2023.
INGRID FACHETTI BRENNER DE SÁ

Pregoeiro
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2023

Processo: 2020-FBM6L
A SESA, por intermédio da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna

público aos interessados que realizará CONCORRÊNCIA PÚBLICA, do tipo MENOR PREÇO,
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AMPLIAÇÃO DO HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES EM SÃO MATEUS, PARA
A CONSTRUÇÃO DE NOVO CENTRO CIRÚRGICO, sob a FORMA DE EXECUÇÃO INDIRETA
no regime de EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO.

Entrega dos Envelopes: Até às 08h59min do dia 17 de abril de 2023;
Abertura dos Envelopes: Dia 17 de abril de 2023, as 09h00min.
Local: Rua Eng. Guilherme José Monjardim Varejão, 225 Ed. Enseada Plaza,

Sala da Comissão Permanente de Licitação - Enseada do Suá, Vitória - ES, 29050-
260.

O edital poderá ser obtido:
Via os sites: www.compras.es.gov.br e www.saude.es.gov.br
Maiores informações através dos telefones: CPL (27) 3347-5727/5728 nos

horários de 09h00min às 12h00min e 13h00min às 18h00min horas e/ou e-mail:
cpl.obras@saude.es.gov.br.

Vitória, 13 de março de 2023.
LUCIANA DE FRANÇA PESTANA

Presidente da CPL / SESA

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO SRP

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e horário abaixo:

. Nº
EDITAL/2023

P R O C ES S O COORDENAÇÃO REGIONAL UNIDADE/CONSELHO ESCOLAR DATA DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 2023 DATA SESSÃO
2023

. 03 202200006091851 Quirinópolis Belmiro Soares 17/03 até 8h59 de 30/03 30/03 às 9h

. Bartolomeu B. da Silva

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. Retire e acompanhe o Edital no
site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 6/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com
sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão
Eletrônico nº 006/2023. Processo nº 202200006071321. Abertura: 31 de março de
2023, às 9h. Tipo da Licitação: Menor Preço Por Item. Objeto: Aquisição de Papel para
impressão em Braile, de forma a atender às necessidades do Centro de Apoio
Pedagógico para Atendimento às Pessoas com Deficiência Visual - CAP da Secretária de
Estado da Educação de Goiás, conforme especificações e condições estabelecidas no
Termo de Referência. Valor total estimado: R$160.540,00. As Propostas Comerciais e
Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio
do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre o dia 21.03.2023
até 8h59min do dia 31.03.2023. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites:
www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas
junto a Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62)
3220-9565/9571, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

ELISA GONÇALVES PEREIRA CAIXETA
Pregoeira/SEDUC

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 34/2022-SES /GO. Processo nº:
202200010000071. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto acréscimo de 25% (vinte
e cinco por cento) no quantitativo do item nº 01, constante na Cláusula Terceira do Contrato
nº 34/2022 - SES/GO. Contratada: Quimilab Comércio e Representação LTDA-EPP. Valor do
Aditivo: R$ 47.405,00. Dotação Orçamentária: 2850.10. 302.1043.2147.03.16000232.90. Data
da assinatura: 17/03/2023. Signatários. Sérgio Alberto Cunha Vêncio - Secretário de Estado da
Saúde. Jason de Souza Torres - Quimilab Comércio e Representação LTDA-EPP.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE-SES/GO, torna público que fará realizar a
licitação abaixo relacionada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO na forma da lei. O edital
encontra-se à disposição dos interessados na Gerência de Compras Govername n t a i s / S ES -
GO, situada na Rua SC-l, nº 299, Parque Santa Cruz, Goiânia/GO, CEP: 74.860-270 - Fone:
3201-3800/3459, e no site: www.comprasnet.go.gov.br.

P.E. N.° 047/2023. Proc: 202300010005921- Objeto: Registro de preço para
eventuais aquisições de medicamentos, destinados à Central Estadual de Medicamentos de
Alto Custo Juarez Barbosa - CEMAC, e demais órgãos interessados Tipo: menor preço por
item. Valor total estimado: R$ 18.419.023,68.

Data de início da apresentação das propostas e documentos de habilitação: A
partir das 16:00 h do dia 20/03/2023 (Horário de Brasília).

Data da abertura da sessão pública: A partir das 09:00 h do dia 06/04/2023
(Horário de Brasília).

Goiânia/GO, 17 de março de 2023.
NATAL DE CASTRO

Gerente da GCG/SES-GO



18GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.004

<#ABC#368194#18#429366>

EXTRATO
EXTRATO DE  CONTRATO

DISPENSA 001/2023

Contrato nº 001/2023 PROCESSO Filho nº: 2023.0000.602.3965 
UNIDADE ESCOLAR CEPI-CALUMERIO RODRGUES GALVÃO;
Contratante: Conselho Escolar Calumerio Rodrigues Galvão CNPJ; 
00.664.742/0001-11, Contratada: WALIS CARLOS OLIVEIRA 
-EIRELI. CNPJ nº:12.365.481/0001-18.OBJETO: Fornecimento 
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 
13.456.90(Trese mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e noventa 
centavos). VIGÊNCIA: 01(um) mes, contados a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSINATURA:13/03/2023

EDISLAINE APARECIDA DA SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#368194#18#429366/>

Protocolo 368194
<#ABC#368197#18#429371>

EXTRATO
EXTRATO DE  CONTRATO

DISPENSA 001/2023

Contrato nº 001/2023 PROCESSO Filho nº: 2023.0000.602.3965 
UNIDADE ESCOLAR CEPI-CALUMERIO RODRGUES GALVÃO;
Contratante: Conselho Escolar Calumerio Rodrigues Galvão CNPJ; 
00.664.742/0001-11, Contratada: WALIS CARLOS OLIVEIRA 
-EIRELI. CNPJ nº:12.365.481/0001-18.OBJETO: Fornecimento 
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 
13.456.90(Trese mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e noventa 
centavos). VIGÊNCIA: 01(um) mes, contados a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSINATURA:13/03/2023

EDISLAINE APARECIDA DA SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#368197#18#429371/>

Protocolo 368197
<#ABC#368200#18#429373>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022

Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº 2021.0000.607.4336
UNIDADE ESCOLAR JOÃO MENDES; Contratante: Conselho 
Escolar João Mendes CNPJ: 00.701.463/0001-80 Contratada: 
Supermercado Corumbá CNPJ nº: 02.179.182/0001-35 OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 97.326,62 (noventa e sete mil, trezentos e vinte e seis 
reais e sessenta e dois centavos) VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
10/06/2022.

ANÁLIA DE MORAIS SANTOS
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#368200#18#429373/>

Protocolo 368200
<#ABC#368203#18#429375>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022

Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº 2021.000.606.4137 UNIDADE 
ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL JOAQUIM SORES DA SILVA; 
Contratante: Conselho Escolar LÁZARO OSVALDO DE SOUZA 
CNPJ: 00.699.622/0001-50 Contratada: COMERCIAL MENDES 
E BONÁMIGO LTDA. CNPJ nº: 26.669.899/0001-23. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 68.274,63 VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a 
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 29/06/2022.

Viviane Maria da Silva
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#368203#18#429375/>

Protocolo 368203
<#ABC#368207#18#429381>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2022

Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº 2021.0000.607.5650
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL SENADOR JOSÉ 
ERMÍRIO DE MORAES; Contratante: Conselho Escolar BERNARDO 

ELLIS, CNPJ: 00.707.401/0001-86 Contratada: LEANDRO 
PEREIRA DA SILVA - ME. CNPJ nº: 20.657.148/0001-00,. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 114.173,93 (cento e quatorze mil, cento e setenta e 
três reais e noventa e três centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
01/08/2022.

FLAVIANE NEVES DE OLIVEIRA NUNES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#368207#18#429381/>

Protocolo 368207

<#ABC#368216#18#429391>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº : 202300006016333                                                                                                          Data: 
08/02/2023
Nome           : L E Martins Indústria Comércio e Serviços Ltda
Assunto       : Contrato

Contrato de Fornecimento nº 032/2023 que entre si celebram o 
Estado de Goiás por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
e a pessoa jurídica L E Martins Indústria Comércio e Serviços Ltda.

DO OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material 
de consumo, para Distribuição Gratuita (Camisetas, bermudas, 
calça legging, calça comprida, jogos de coletes, meias esportivas, 
conjuntos de agasalhos e uniformes esportivos), para atendimento 
de eventos a serem promovidos por meio da Superintendência de 
Desporto Educacional, Arte e Educação da Secretaria de Estado 
da Educação. DA MODALIDADE: Ata de Registro de Preços nº 
021/2022-A, Pregão Eletrônico SRP nº 034/2022 - SEDUC. DO 
PREÇO: Terá o valor de R$ 4.088,00 (quatro mil e oitenta e oito 
reais). DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS:
Dotação Compactada: 2023.2401.033 / Nota de Empenho: 00003 / 

3.3.90.30.42 / Grupo: 03 / Fonte: 15500116 / Data de emissão: 
16/03/2023 / Valor: R$ 4.088,00. DA VIGÊNCIA: 03 (três) meses. DA
PUBLICAÇÃO: 
Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA: 17/03/2023.
<#ABC#368216#18#429391/>

Protocolo 368216

<#ABC#367889#18#429043>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em 

006/2023. Processo nº 202200006071321. Abertura: 31 de março 
de 2023, às 9h.  Tipo da Licitação: Menor Preço Por Item. Objeto: 
Aquisição de Papel para impressão em Braile, de forma a atender 

estabelecidas no Termo de Referência. Valor total estimado: 
R$160.540,00. As Propostas Comerciais e Documentação de 
Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio 
do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre 
o dia 21.03.2023 até 8h59min do dia 31.03.2023. Os interessados 
poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.
comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a 
Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. 
Telefone: (62) 3220-9565/9571, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Elisa Gonçalves Pereira Caixeta
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#367889#18#429043/>

Protocolo 367889

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#368221#18#429395>

               EXTRATO DA PORTARIA DE GESTOR DE CONTRATO

Processo: 202317576001207
Assunto: Contratação de empresa(s) especializada(s) 

em atendimento de alimentação, hospedagem e recursos humanos 
para eventos esportivos provenientes do Projeto Construindo 
Campeões e eventos paraesportivos, por um período de 12 (doze) 
meses.



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656

JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656

APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880 
-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656

JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Morei-
ra. 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa 
3 quartos 1 suíte. COD: 
2401. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3 
quartos 1 suíte. COD: 
2402. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m², 
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO 
DOS BANDEIRANTES 
Chácara - COD: 2404. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1 
por andar. COD: 187514. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa 
em condomínio Fechado 
3 quartos 1 suíte. COD: 
270014. TEL:4007-2717.
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m². 
Park House Flamboyant. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento 
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE 
Casa 3 quartos 1 suíte.  
COD: 2406. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53 
a 78m². COD:  222565. 
TEL:4007-271 7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53 
a 64m². COD: 23813. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobrado 5 
quartos 3 suítes. COD: 
2408. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a 
233m². COD:  727849.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a 
585m². COD: 481195. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125 
a 284m². COD: 638124. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Cobertura 
5 suítes. Maria Paulo (62) 
8450-0777
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 174m². 
COD:  870403. TEL:4007-
2717.CJ. 17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes 92,67 metros 
quadrados 2 vagas gave-
ta. COD: 2409. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. NEGRÃO DE LIMA 
Apartamento 2 quartos 
- 59,26m². COD: 2410. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Salas comer-
cias de 42 a 355. COD: 
760557. TEL:4007-2717.-
-------------------------------

VENDA
GOIÂNIA

-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 (escada), tem 92mts², 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778

CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
SETOR CASTRO, casa 
de 3/4 ,1 suite, copa,c
oz inha,sa la,varanda,b
arracão com 2/4, sala 
e cozinha com entra-
da individual toda mobi 
liada,portão eletrô nico,e 
cerca elétrica. tratar (62) 
8130-4240/9490-2310 
Whatsapp 8487-3063 Cre 
ci 22415
-------------------------------
JD. ITAIPU 2/4, sala, 
cozinha americana, 1 ba-
nheiro social, laje, blin-
déx, telhado com aço. 
Apartamento no terreo 
com quintal gramado, 
não tem taxa de condo-
mínio, vaga na garagem 
132mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
RES. MONTE PASCOAL 
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, na laje, área de ser-
viço e garagem coberta, 
seriada 130mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
CASA EM NOVA VE-
NEZA-GO. 3qts, sala, 
banheiro, cozinha, gara-
gem, area de serviço e 
quintal. R$129.000, acei-
to negócio. F: (62)99903-
8386/62-98455-2895
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA sobrado 
3/4 sendo uma suíte, sala 
dois ambientes, cozinha 
americana, toda no blin-
dex, esquadrilhas de alu-
mínio, porcelanato 80x80, 
garagem e área de servi-
ço coberta, churrasqueira, 
350mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
JD. PETRÓPOLIS  3/4 
sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha americana, laje, forro 
com sanca, porcelanato, 
blindex quintal gramado, 
área de serviço coberta 
200mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
RES. JUNQUEIRA 2/4, 
sala, cozinha americana, 
banheiro, gramado, na 
laje, garagem coberta, 
área de serv. coberta, 
rua asfaltada, interfo-
ne, modelo platibanda 
138mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
RES. PORTINARI 3/4 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha, banheiro, blin-
déx, toda na laje incluin-
do garagem mais área 
de serviço, porcelanato, 
acabamento de primeira 
180mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4, sala, 
cozinha, banheiro, laje, 
blindéx, área e garagem 
cobertas 131mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4 sendo 
um suíte, sala cozinha, 
banheiro, área de serviço 
coberta 135mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808

BRASIL, 20 DE MARÇO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br


	EnvelopeID_f4bb3567-0dfa-442e-86e2-41ddbbf13711: DocuSign Envelope ID: D10E5C12-914D-45E1-A6E2-6B67FC75B2DC


